
Dodatek č. 1
ke smlouvě o účasti na řešeni projektu ev. č. 47/2200.09/2016

T-CZ, a.s.
sídlo: Na Strži 28/241, 140 00 Praha 4 

IČ 25269879 DIČ CZ25269879 

č. účtu: .................................

zastoupen: Ing. Miroslav Dvořák, předseda představenstva 

(dále jen „Příjemce“) 

a

Univerzita Pardubice

sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČ 00216275 DIČ CZ00216275

č. účtu: ...................................

zastoupen: prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc., rektor

(dále jen „Další účastník projektu“)

Smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách smiouvy o účasti na řešení projektu FV10485 

uzavřené dne 20.10.2016 ev.č. 47/2200.09/2016, a to konkrétné na upravé článku IV. odstavců 6 a 10 

a doplnění nových odstavců 11, 12, 13 a 14.

Článek IV.

6. Smluvní strany se zavazují použít finanční prostředky ze státního rozpočtu i z vlastních zdrojů 

(ve výši uvedené v žádosti o podporu projektu) výhradně a bezezbytku na úhradu nutných 

nákladů přímo souvisejících s řešením projektu a v souladu s pravidly stanovenými 

poskytovatelem podpory a programem podpory výzkumu a vývoje a konkrétné v souladu 

s přílohou č. 7 Smlouvy č. FV 10485 mezi Příjemcem a Poskytovatelem dotace „Vymezení 

způsobilých nákladů“.

10. Další účastník projektu je povinen vrátit příjemci Účelové finanční prostředky poskytnuté ze 

státního rozpočtu na daný kalendářní rok, které nebyly čerpány nejpozději do 15. ledna 

následujícího kalendářního roku Finanční prostředky se vrací nejpozdéjí do 10. února 

následujícího kalendářního roku, a to na účet Příjemce.

11. Další účastník projektu je oprávněn převést část poskytnuté účelové podpory z bankovního 

účtu určeného výlučně pro financování projektu z účelové podpory do svého fondu účelově 

určených prostředků (FÚUP), a to až do výše 5% z celkové účelové podpory poskytnuté 

v daném kalendářním roce Toto oprávnění nelze využít v posledním roce řešení projektu.



12. Nepřevedení nečerpané účelové podpory do FUUP a její ponechání na samostatném 

bankovním účtu je považováno za nečerpanou účelovou podporu a musí být vrácena Příjemci 

nejpozději do 10 února následujícího kalendářního roku na jeho účet.

13. Účelovou podporu převedenou do FÚUP ¡e další účastník projektu povinen použit pouze 

v době řešení projektu a na poskytovatelem schválené činnosti. Finanční prostředky z FÚUP 

musí být převedeny na samostatný bankovní účet určený výlučné k financováni projektu 

z účelové podpory.

14. Nevyužité finanční prostředky převedené do FÚUP vrací příjemce do státního rozpočtu 

v rámci vypořádání nejpozději za poslední rok řešení projektu Obecné podmínky tvorby a užití 

FÚUP musí byt stanoveny v interním předpisu dalšího účastníka projektu

Dále se smluvní strany dohodly, že označení „Spolupřijemce“ je ve všech částech smlouvy o účasti na

řešení projektu nahrazeno spojením „Další účastník projektu“.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je smlouva č FV10485

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti nezměněna.

V Pardubicích dne 4-

/
Za Dalšího účastníka projektu:

prof. Ing Miroslav Ludwig, CSc. 

rektor

Univerzita Pardubice

Na Strži 28 ,140 00  Praha 4 
DIČ: CZ 25269879 /16


